

## Estado do Rio de Janeiro

## Câmara Municipal de Paraíba do Sul

Praça Garcia Paes Leme, 96 - Centro - Paraíba do Sul

## EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍBA DO SUL – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

INDICAÇÃO

Nos termos regimentais, após aprovação do plenário, **INDICO** à Prefeita Municipal, juntamente com a Secretaria Municipal responsável, que façam a colocação de placas que informem os nomes das ruas da cidade onde ainda há ausência dessa informação/sinalização, principalmente em áreas distintas ao Centro.

Na certeza de contar com total presteza de V. Ex.ª para o deferimento desta indicação, renovo os mais sinceros e cordiais votos de estima e consideração.

GABINETE DO VEREADOR: ANDRÉ AGUIAR MOREIRA – PDT

Paraíba do Sul, 10 de Março de 2022.

WARRECEBIDO OF

Câmara Municipal de Paraíba do Sul Protocolo Legislativo 68 \2022 RequerenteANDRE AGUIAR SOLICITAÇÃINDICAÇÃO SÚMULA: INDICO QUE FACAM A COLOCAÇÃO DE SÚMULA: INDICO QUE FACAM A COLOCAÇÃO DE PLACAS QUE INFORMEM OS NOMES DAS RUAS PLACAS QUE INFORMEM OS NOMES DAS RUAS DA CIDADE ONDE AINDA HA AUSENCIA DESSA DA CIDADE ONDE AINDA HA AUSENCIA DESSA DISTINTAS ÃO CENTRO EM AREAS DISTINTAS ÃO CENTRO

WOME: 20 Seer statio